
令和4年　1月
茨城県高萩工事事務所
日興建設株式会社

　　 工事担当者：青天目（ナバタメ）まで、ご連絡下さいますよう、
　 　併せてお願い申し上げます。

　

　

　※工事に際し、お気づきの点がございましたら、お手数でも右に記載の

　　　　　　　　　　　※天候や現場の状況により、変更の可能性もあります。

5.　　工期　　　　　当初　令和4年2月23日まで→延長を予定しています。

　　　　いわん坂の頂上から畳学校方面へ向かう市道106号線の
　　　　60ｍ程度が終日通行止めになりますので、右図の
　　　　青い部分の新しい道路へ進行願います。（歩行者も同様）

1.     工事名　　　 02国補地道　第02-03-283-0-008号　橋梁下部工事
　　　　　　　　　　　（仮称　赤浜跨道橋）

2.　　工事場所　　茨城県立高萩清松高校前

3.　  周知内容　　橋台を造るための、通行道路変更

4.　　日時　　　　　令和4年1月26日（水）10：00～　予定

日頃より格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます｡
このたび下記工事にて、通行道路が変更になります。
皆様方には、何かとご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程
お願い申し上げます。

記

関係者各位　様 道 路 変 更 の お 知 ら せ

【工事に関してのお問い合わせ】

発注者： 茨城県高萩工事事務所 道路整備第二課
担当 佐藤 ０２９３－２２－２２２４

施工者： 日興建設株式会社 ０２９３－２３－３７１１

ナバタメ リョウタ
工事担当者： 青天目 良太 ０９０－３１４８－７２７７


